
TSKRP009XLEM
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo smlouvy objednatele: A/3/19/2230/0224
číslo dohody objednatele: t) /3//ýjjJ-šoH0 i,

I.
Strany dohody

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.

B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
Při podpisu Dohody jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva
společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech ve věcech technických: Kamila Neumannová - řídící
technik odd. správy mostů.

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: TOP CON SERVIS s.r.o.

Se sídlem: Varšavská 30, 120 00 Praha 2
Korespondenční adresa: Ke Stírce 56, 182 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka C 9396
IČO: 45274983
DIČ: CZ 45274983v
bankovní spojení: ČS a.s., č. ú. 1927001329/0800
zastoupena: Ing. Alexandrem Kurzem, jednatelem
ve věcech smluvních: Ing. Alexandr Kurz, jednatel
ve věcech technických: Ing. Petr Hluší

(dále jen „Zhotovitel")

Strany dohody dnešního dne uzavírají v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník") tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo (dále jen
„Dohoda").

lj

II.V
Pavel ČernohůfsKý



Specifikace smlouvy o dílo

Objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 14.10.2019 Smlouvu o dílo č. A/3/1 9/2230/0224 jejímž
předmětem je zhotovení díla: „S 016 Horoměřická - zpracování projektové dokumentace
pro zadání veřejné zakázky, průzkum inženýrských sítí“ (dále jen ,,Smlouva“), kterou se

Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele. Za dílo spočívající ve zpracování projektové
dokumentace na opravu mostu a provedení průzkumu inženýrských sítí se Objednatel zavázal
zaplatit Zhotoviteli odměnu ve výši a za podmínek sjednaných ve Smlouvě.

III.
Důvod ukončení smlouvy a vypořádání závazků

1. Jelikož Objednatel již nemá zájem na dodání díla od Zhotovitele a tudíž na jeho dokončení a

Zhotovitel v nepokračování v díle souhlasí, strany dohody se dohodly na ukončení Smlouvy
ke dni uzavření této Dohody.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že do dne ukončení Smlouvy došlo k částečnému provedení díla

ze strany Zhotovitele v rozsahu, který je uveden v příloze č. 1 Dohody, strany Dohody se

dohodly na předání a převzetí provedené části Díla v počtu 1 paré (tj. výsledku identifikace a

průzkumu inženýrských sítí, vč. soupisu provedených prací) a úhradě této dosud provedené

části Díla..

Objednatel na základě daňového dokladu, který se Zhotovitel zavazuje vystavit nejpozději
do 30 dnů od uzavření této Dohody, uhradí Zhotoviteli cenu části díla, odpovídající
splněnému závazku do dne uzavření Dohody v následující výši:

Cena provedené části díla bez DPH
DPH:
Cena provedené části díla včetně DPH:

Položkový rozpis provedené části díla je uveden v Příloze č. 1 Dohody

42 000,- Kč
8 820,- Kč

50 820,- Kč

3. Strany Dohody si tímto stvrzují, že po předání části díla potvrzeném na předávacím protokolu
zástupcem objednatele doplněném soupisem provedených prací, a uhrazení výše uvedené
ceny provedené části díla, nevznášejí vůči sobě žádné nároky a považují tak vzájemná práva a

povinnosti za vypořádaná.

IV.
Závěrečná ustanovení

1 . Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Strany Dohody výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o stranách Dohody, předmětu Dohody, číselné označení této Dohody a

datum jejího podpisu. Strany dohody prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž každá
strana dohody obdrží po dvou.

4. Každá ze stran Dohody potvrzuje, že při sjednávání této Dohody postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Dohody



a veškerých činnostech s ní souvisejících. Strany Dohody potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK, a.s. (dále jen ,,CCP“), které jsou
uveřejněny na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se

tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze stran Dohody se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření
spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze stran Dohody nemohla
být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/201 1 Sb., o trestní odpovědnosti právnických
osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č.
40/2009 Sb., trestní zákoník.

5. Strany Dohody prohlašují, že se dohodly na obsahu Dohody, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho
připojují vlastnoruční podpisy.

6. Příloha č. 1 Dohody - Soupis provedených prací a rozpis jejich ceny

na

V Praze dne: 2 0 -12- 2019

Objednatel: Zhotovitel:

Technická správa komunikací hl. města Prahy, a.s. TOP CON SERVIS s.r.o.

I ■. :)

Řé::nov..j » »0/íl, i i m;;, PRAHA 1

TEC i. r « v I

JLLA,ň

Ing. Alexandr Kurz

jednatel

TOP CON SERVIS s.r.o.

Varšavská 30
120 00 Praha 2

Mgr. Jozef Sinčál , MBA
generální ředitel a před ;eda představenstva

PhDr. Filip Hájek

člen představenstva

iiu

Pavel Černohořs



1

*

*

-



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
podklad pro fakturaci č.

Název stavby: S 016 Horoměřická, zpracování PD pro zadání veřejné
zakázky, průzkum IS

Dodavatel: TOP CON SERVIS s.r.o.

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.,

IČ: 03447286

Smluvní vztah: Smlouva o dílo č. A/3/19/2230/0224

Odsouhlasené údaje: Zrušení zakázky, rozpracovanost ke dni 15. 11. 2019

Soupis:

Identifikace a průzkum IS, IČ
Rozpracovanost DVZ .........

Režie -náklady k datu zrušení zakázky

25 000,- Kč
16 250,- Kč

750.- Kč

5 % z 325 000,- =

Celkem (bez DPH) 42 000,- Kč
8 820.- KčDPH

Celkem k fakturaci (vč. DPH) 50 820,- Kč

V Praze dne 18. 11. 2019

TOP CON SERVIS s.r.o.

Varšavská 30
120 00 Praha 2

£
TOP CON SERVIS s.r.o.

V Praze dne

KCU. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY, a.s.

f 110 00 Praha 1, Řásnovka 770/8
oddělení mostů

...............2- .....

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.,

éKamila Neumannov



-

*

-r


